JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( "|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Surat Berharga Syariah
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Penyertaan Modal
8. Salam
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
10. ljarah
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Properti Terbengkalai
14. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
15. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-
17. Aset Lainnya

Total Aset

858.684.900

0

0
15.061.356.058

34.701.293.593
0
7.243.440.310
0

0

0
11.556.667.406

o O O o o o o o o

4.227.329.961
2.451.881.289
272.720.000
164.120.514
2.063.466.260
1.392.246.243
70.634.270.408

636.718.700

0

0
18.824.773.599

35.162.163.003
0
7.037.094.499
0

0

0
11.502.275.066

o O o o o o

21.077.750

0

0
4.901.065.961
2.464.712.793
267.725.000
115.933.329
2.127.569.591
1.043.794.212
74.688.472.077

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Liabilitas Segera 137.882.019 90.468.486

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.32.45 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 1 dari 2



Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Juni 2025

2. Tabungan Wadiah
3. Simpanan Mudarabah
a. Tabungan Mudarabah
b. Deposito Mudarabah
. Liabilitas kepada Bank Indonesia
. Liabilitas kepada Bank Lain
. Pembiayaan Diterima
. Liabilitas Lainnya

. Dana Syirkah Temporer

© 00 N o o @ »

. Modal Disetor
10. Tambahan Modal Disetor
11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia
untuk Dijual

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/-
12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum

b. Cadangan Tujuan

c. Belum ditentukan tujuannya

Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas

640.365.365

34.365.052.621
23.644.970.000
0

0

0

404.110.919

0
8.000.000.000
0

2.239.626.246
1.591.744.674
(389.481.436)
70.634.270.408

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | F0SiS! éi’t‘)%lﬁam”;?;ah“”

581.575.201

32.978.016.089
29.611.820.000
0

0

0

579.303.167

0
8.000.000.000
0

2.239.626.245
1.591.744.674
(984.081.785)
74.688.472.077

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.32.45 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com

2 dari 2



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

o~
QK

Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

POS Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 4.248.994.864 4.407.138.142
1. Dari Surat Berharga Syariah 0 0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 358.461.674 178.353.003

3. Pembiayaan yang diberikan
a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah

2.612.659.436

2.879.160.167

ii Piutang Istishna 0 0
iii. Piutang Multijasa 542.460.200 463.539.400
b. Pendapatan Bagi Hasil
i. Mudarabah 0 0
ii. Musyarakah 735.413.554 886.085.572
c. Pendapatan Sewa 0 0
d. Pendapatan Lainnya 0 0
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0
II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/- 856.876.054 1.111.991.162
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah 856.876.054 1.111.991.162
2. Dana Syirkah Temporer 0 0

IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)

IV. Pendapatan Operasional Lainnya

3.392.118.810
1.425.463.915

3.295.146.980
2.344.360.684

V. Beban Operasional 5.257.590.951 6.571.166.599
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 0 0
2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima 0 0
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 221.589.191 272.375.428
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1.322.777.217 2.490.779.777
5. Beban Pemasaran 43.185.000 37.916.000
6. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
7. Beban Administrasi dan Umum 3.670.039.543 3.770.095.394
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional 14.059.817 (81.176.332)
1. Pendapatan Nonoperasional 1.018.900.325 635.233.030
2. Beban Nonoperasional
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 1.004.840.508 716.409.362

VII. Laba Rugi Tahun Berjalan

(425.948.409)

(1.012.835.267)

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.33.00 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com

1 dari 2



Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan Juni 2025
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan 2.953.567 10.667.058
IX. Pajak Tangguhan 0 0
X. Zakat 0 0
XI. Laba Rugi Bersih (428.901.976) (1.023.502.325)
XIl. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIll. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
Tanggal Cetak ~ 21/07/2025 08.33.00 WIB Dicetak Oleh  bangunartasyariah@gmail.com 2 dari 2



) OTORITAS
Rasio Keuangan Oj( |f<‘é?}§‘mem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan - Juni 2025

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 26,44
2. Rasio Cadangan terhadap Penyisihan Penilaian Kualitas Aset (PPKA) 100,00
3. Non Performing Financing (NPF) Neto 16,57
4. Non Perfoming Financing (NPF) Gross 19,39
5. Return on Asset (ROA) -1,20
7. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 107,75
7. Net Imbalan (NI) 9,83
8. Financing to Deposit Ratio (FDR) 80,27
9. Cash Ratio 11,80

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.34.38 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 1 dari 1



JASA
KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf O’( "|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

URAIAN Posisi Tanggal Laporan

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 0 0
Total Penyaluran 0 0

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.35.53 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 1 dari 1



JASA
KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan O’( '|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

1. Saldo Awal Dana Kebajikan 21.353.526 39.212.049

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 0 0
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 0 0
d. Penerimaan Nonhalal 7.800.021 17.671.477
e. Lainnya 15.232.744 0
Total Penerimaan 23.032.765 17.671.477

3. Penggunaan Dana Kebajikan

a. Dana Kebajikan Produktif 0 0
b. Sumbangan 6.950.000 14.730.000
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 17.900.000 20.800.000
Total Penggunaan 24.850.000 35.530.000
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan (1.817.235) (17.858.523)
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 19.536.291 21.353.526

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.37.13 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 1 dari 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

" | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan
Pembiayaan Diterima

JUMLAH

Jenis Penyaluran Dana

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta
Juni 2025
(Dalam Satuan Rupiah)

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

Return

Saldo Rata-Rata

0 0 0,00 0 0,00
33.680.951.476 22.231.572 12,00 38.254.224 1,36
23.644.970.000 548.538.811 99,00 104.104.932 16,57

0 0 0,00 0 0,00

5.095.500.000 182.846.270 32,00 22.827.637 5,39
8.656.000.000 182.846.270 35,00 39.407.570 6,02
9.893.470.000 182.846.271 34,00 41.869.725 5,15

0 0 0,00 0 0,00

57.325.921.476 570.770.383 142.359.156

Pendapatan yang Akan

SlREiEREE Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya

JUMLAH

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

0 0
49.768.564.857 182.846.270
0 0
9.636.786.754 182.846.270
0 0

0 0
22.070.273.384 182.846.271
0 0

0 0

81.475.624.995 548.538.811

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

Return

Saldo Rata-Rata

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Tanggal Cetak 21/07/2025 08.38.10 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 1 dari 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil NI £ | OTORITAS
QK &

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan - Juni 2025

. : . Pendapatan yang Akan . "
Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendspatgn yang
iterima

Penempatan pada Bank Lain

Piutang Murabahah
Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

o O O o o o o o o o
o O o o o o o o o o

JUMLAH

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.38.10 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 2 dari 2



Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

) g N

" | OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

1. Surat Berharga Syariah

2. Penyertaan Modal

3. Penempatan pada Bank Syariah Lain

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Juni 2025

0 0

14.077.340.3
21

Posisi Tanggal Laporan

0

'

0

(Dalam Satuan Rupiah)

0
0

e [ [ v [ [ e

0
14.077.340.321

2. Piutang 30.202.890.9 2.040.624.79 592.726.614 634.219.606  8.474.271.915 41.944.733.903
73 5
a. Piutang Murabahah 25.001.417.0 1.313.673.79 440.506.314 604.194.206  7.341.502.215 34.701.293.593
63 5
b. Piutang Istishna 0 0 0 0 0 0
c. Piutang Multijasa 5.201.473.91 726.951.000 152.220.300 30.025.400  1.132.769.700  7.243.440.310
0
d. Piutang Qardh 0 0 0 0 0 0
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 8.586.847.41 2.298.319.99 190.000.000 101.500.003 380.000.000 11.556.667.406
1 2
a. Mudharabah 0 0 0 0 0 0
b. Musyarakah 8.586.847.41 2.298.319.99 190.000.000 101.500.003 380.000.000 11.556.667.406
1 2
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 52.867.078.7 4.338.944.78 782.726.614 735.719.609  8.854.271.915 67.578.741.630
05 7
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 473.020.700 0 0 0 0 473.020.700
Tanggal Cetak 21/07/2025 08.40.41 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 1 dari 1
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Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

Posisi Laporan - Juni 2025

Anggota Direksi, Anggota Dewan Status Pemegang

Ultimate Shareholders

Pemegang Saham

Komisaris, dan Anggota DPS BPRS Saham
DIREKSI 1. Dana Pensiun Syariah PSP 1. DANA PENSIUN SYARIAH
Muhammadiyah (80.00%) MUHAMMADIYAH
1. Yoneda Patimura, S.E. 2. DR. R. Agus Basuki, M.M, Q.l.A Non PSP 2.
(20.00%)
DEWAN KOMISARIS 3.
1. DR. R. Agus Basuki, M.M, Q..A 4.
2. Dede Haris Sumarno,S.E 5.
DPS 6.
1. Habib Mushofa 7.
2. Mintaraga Eman Surya 8.
9.
10.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No 23 Tahun 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem
Pelaporan OJK dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi BPR dan BPR Syariah, dan ketentuan pelaksanaan atas POJK dimaksud.
2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS.

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.41.42 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com 1 dari 1



Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Juni 2025

Posisi Laporan

I. TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik
2. Lainnya
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik
2. Lainnya
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI
1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima
2. Pendapatan dalam Penyelesaian
3. Lainnya
IV. LAINNYA
1. Aset Produktif yang Dihapusbuku
a. Aset Produktif
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih

3. Penerusan Dana (Channeling)

0
1.647.132.509
0

853.797.466

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Bangun Arta

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi Tanggal Laporan FOEH éa;r;géliﬁ’]n;?aTahun

652.724.934
0

0

1.440.433.010
0

1.007.797.466

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.33.56 WIB Dicetak Oleh bangunartasyariah@gmail.com

1

dari 1
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